
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 квітня 2018 року                             №  542 

 

Про розгляд заяви гр. ______________ 

 

Розглянувши звернення гр. __________ Ярослава Євгеновича, жителя              

м. Бережани, пл. Ринок, ____ від 04.04.2018 року, керуючись  Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. _____________ Ярославу Євгеновичу на в’їзд для 

паркування автомобілем марки Peugeot, модель Expert, реєстраційний номер 

ВО0749 ВА, під заборонні знаки по вул. Банкова (біля районного суду) з 19.00 

год. до 8.00 год. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                  В.Я. МУЗИЧКА 
                             

  Халупник З.О. 

 


